Fica o Executivo Municipal autorizado a doar OS imóveis constantes no Anexo 1 

l, parte integrante DA presente Lei, matriculados no 1 º Oficio do Registro Geral de Imóveis 
DA Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliados no valor total cÍe Rs 112.149,00 
(cento e doze mil, cento e quarenta e nove reais), à Companhia de Habitação do Paraná -
COHAPAR, para a construção de unidades habitacionais de interesse Social, objetivando a 
implantação de 68 (sessenta e oito) unidades". 

Art. 2° Ficam inalterados os demais artigos. 
Art. 3º Esta Lei entra em vigor_ na data de sua publicação.

[...]

1 º. Fica o Executivo Municipal autorizado a doar os imóveis 
constantes no Anexo 1, parte integrante da presente Lei, matriculados no 
1° Ofício do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 
Estado do Paraná, avaliados no valor total de R$ 112.149,00 (cento e doze 
mil, cento e quarenta e nove reais), à Companhia de Habitação do Paraná 
- COHAPAR, para a construção de unidades habitacionais de interesse 
social, objetivando a implantação de 68 (sessenta e oito) unidades". 

Art. 2° Ficam inalterados os demais artigos. 

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.